АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019 г.                                                                                                      № 73
п. Светлополянск
Об окончании отопительного периода 2018-2019 г.г. и проведении
испытаний тепловых сетей в муниципальном образовании
Светлополянское городское поселение Верхнекамского района
Кировской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» администрация Светлополянского городского поселения Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отопительный период 2018-2019 г.г. в муниципальном образовании Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области закончить 10 мая 2019 года.
2. Рекомендовать теплоснабжающей организации КОГУП «Облкоммунсервис»:

2.1 закончить подачу теплоносителя в систему теплоснабжения 10 мая 2019 г. с 24.00 часов;
2.2 представить в срок до 30.06.2019 года программу испытаний тепловых сетей на прочность, по окончании которых приступить к устранению выявленных дефектов.

3. Рекомендовать ООО «ЖилРемСервис+», ООО Кирсинская управляющая компания, осуществляющим управление многоквартирными домами и их обслуживание, старшим по домам, осуществляющим непосредственный способ управления, отключить внутренние системы теплоснабжения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Светлополянского городского поселения Аммосову Елизавету Юрьевну.
Глава администрации

Светлополянского городского поселения                                   Е.Ю.Аммосова